Протокол №676
заседания единой Комиссии Администрации городского округа Самара

по размещению заказа путем запроса котировок
на право заключить муниципальный контракт
на оказание транспортных услуг в период проведения Всероссийской переписи населения 2010 г. для нужд администрации Промышленного района городского округа Самара
(для субъектов малого предпринимательства)
 (протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок)

08.10.2010 г.

Присутствовали:
	1.
	Косолапов М.А.
	-
	руководитель Управления организации торгов Департамента финансов Администрации городского округа, первый заместитель председателя единой Комиссии;

	2.
	Труханович А.Н.
	-
	начальник отдела организации торгов Управления организации торгов Департамента финансов Администрации городского округа Самара, второй заместитель председателя единой Комиссии;

	3.
	Шманатова А.Е.
	-
	консультант управления правовой экспертизы Правового департамента Администрации городского округа Самара;

	4.

5.
	Пронин Е.В.

Науменко К.Л.

	-

-
	главный специалист информационно-аналитического отдела Управления организации торгов Департамента финансов Администрации городского округа Самара;
главный специалист отдела организации торгов Управления организации торгов Департамента финансов Администрации городского округа Самара;

	6.
	Симоненко Ю.Г.
	-
	заместитель начальника отдела организации торгов Управления организации торгов Департамента финансов Администрации городского округа Самара, секретарь единой Комиссии.

Заказчик – администрация Промышленного района городского округа Самара: 443009, г. Самара, ул. Краснодонская, 32, тел. 995-99-61, е-mail: promadm@samara.ru.
Извещение о размещении заказа путем запроса котировок по определению исполнителя на оказание транспортных услуг в период проведения Всероссийской переписи населения 2010 г. для нужд администрации Промышленного района городского округа Самара (МЗ-10/0954) размещено на официальном сайте в сети Интернет 21.09.2010 г.,  извещение о продлении срока подачи котировочных заявок размещено на официальном сайте  в сети Интернет 01.10.2010 г.

Максимальная цена контракта – 500 000 руб.
Наименование оказываемых услуг – оказание транспортных услуг в период проведения Всероссийской переписи населения 2010 г. для нужд администрации Промышленного района городского округа Самара, в соответствии с техническим заданием, представленным заказчиком.
Условиями исполнения муниципального контракта являются:
· Место оказания услуг – территория городского округа Самара:

· Участок № 1, 443052, г. Самара, пр. Кирова, д. 69;

· Участок № 2, 443052, г. Самара, Заводское шоссе, д. 68;

· Участок № 3, 443022, г. Самара, ул. Каховская, д. 7;

· Участок № 4, 443092, г. Самара, ул. Теннисная, д. 31;

· Участок № 5, 443022, г. Самара, ул. Рыльская, д. 22;

· Участок № 6, 443009, г. Самара, ул. Воронежская, д. 9;

· Участок № 7, 443009, г. Самара, ул. Воронежская, д. 21б;

· Участок № 8, 443008, г. Самара, ул. Ново-Вокзальная, д. 19;

· Участок № 9, 443016, г. Самара, ул. Ставропольская, д. 45, 3 эт.;

· Участок № 10, 443016, г. Самара, ул. Ставропольская, д. 88;

· Участок № 11, 443016, г. Самара, ул. Черемшанская, д. 2а;

· Участок № 12, 443009, г. Самара, ул. Воронежская, д. 21б;

· Участок № 13, 443016, г. Самара, ул. Ставропольская, д. 116;

· Участок № 14, 443087, г. Самара, пр. Карла Маркса, д. 336;

· Участок № 15, 443087, г. Самара, ул. Стара-Загора, д. 151;

· Участок № 16, 443081, г. Самара, ул. Ново-Вокзальная, д. 112а;

· Участок № 17, 443081, г. Самара, пр. Карла Маркса, д. 276

· Участок № 18, 443081, г. Самара, пр. Карла Маркса, д. 278;

· Участок № 19, 443081, г. Самара, ул. Фадеева, д. 61;

· Участок № 20, 443087, г. Самара, ул. Стара-Загора, д. 141;

· Участок № 21, 443084, г. Самара, ул. Ново-Вокзальная, д.193а;

· Участок № 22, 443087, г. Самара, ул. Стара-Загора, д. 114;

· Участок № 23, 443087, г. Самара, пр. Кирова, д. 252;

· Участок № 24, 443084, г. Самара, ул. Воронежская, д. 232;

· Участок № 25, 443111, г. Самара, Московское шоссе, д. 125;

· Участок № 26, 443111, г. Самара, Московское шоссе, д. 101;

· Участок № 27, 443125, г. Самара, ул. Аминева, д. 26;

· Участок № 28, 443125, г. Самара, ул. Аминева, д. 1;

· Участок № 29, 443125, г. Самара, ул. Ново-Садовая, д. 381а;

· Участок № 30, 443125, г. Самара, ул. Ново-Садовая, д. 377;

· Участок № 31, 443122, г. Самара, ул. Бубнова, д. 7;

· Участок № 32, 443122, г. Самара, ул. З. Космодемьянской, д. 8;

· Участок № 33, 443122, г. Самара, Московское шоссе, д. 306;

· Участок № 34, 443122, г. Самара, ул. Силина, д. 10;

· Участок № 35, 443031, г. Самара, ул. Г. Димитрова, д. 114;

· Участок № 36, 443115, г. Самара, ул. Тополей, д. 10;

· Участок № 37, 443031, г. Самара, ул. Г. Димитрова, д. 112;

· Участок № 38, 443029, г. Самара, ул. Солнечная, д. 63;

· Участок № 39, 443029, г. Самара, ул. Солнечная, д. 43;

· Участок № 40, 443029, г. Самара, ул. Солнечная, д. 27;

· Участок № 41, 443029, г. Самара, ул. Солнечная, д. 19/26

· Участок № 42, 443011, г. Самара, ул. Ново-Садовая, д. 311.

· Срок оказания услуг:
с 14.10.2010 г. по 25.10.2010 г.:

- для организации работы 10 (Десяти) переписных участков в течение 2-х часов ежедневно для каждого участка;

- для оказания транспортных услуг 32 (Тридцати двум) переписным участкам в течение 2-х часов ежедневно для каждого участка.

Количество предоставляемых микроавтобусов не менее 10 машин в сутки.

01.11.2010 г. для оказания транспортных услуг 9 (Девяти) переписным участкам в течение 1-го часа для каждого участка. Количество предоставляемых микроавтобусов не менее 2 машин в сутки.

09.11.2010 г. для оказания транспортных услуг 42 (Сорока двум) переписным участкам в течение 2-х часов для каждого участка. Количество предоставляемых микроавтобусов не менее 10 машин в сутки.

Общее количество часов – 1 101 час.

· Условия оплаты – заказчик оплачивает Исполнителю стоимость оказанных услуг на основании счета (счета-фактуры) в течение 60 календарных дней с момента подписания сторонами акта сдачи-приемки оказанных услуг.
В соответствии с пунктом 1 статьи 15 Федерального закона от 21.07.2005г.                  № 94-ФЗ «О размещении заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» размещение заказа осуществляется у субъектов малого предпринимательства.

Котировочную заявку подала следующая организация:

1. ООО «Трасса»
ИНН 6367051794
443544, Самарская обл., Волжский р-н, п. Курумоч, ул. Ново-Садовая, 1Б
Директор – Скрицкий Г.А.
· цена контракта – 500 000 руб.

· с условиями исполнения муниципального контракта, указанными в извещении о проведении запроса котировок, согласно.

В связи с тем, что котировочную заявку  на оказание транспортных услуг в период проведения Всероссийской переписи населения 2010 г. для нужд администрации Промышленного района городского округа Самара представила только одна организация – ООО «Трасса» на основании  ч. 6 ст. 46 ФЗ № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» срок подачи котировочных заявок  был продлен на четыре рабочих дня, при этом заказчик направил запрос котировок трем организациям, которые могут оказать транспортные услуги.
Дополнительно не представлено ни одной котировочной заявки.

Рассмотрев котировочную заявку  ООО «Трасса» единая Комиссия пришла к выводу, что данная котировочная заявка соответствует требованиям, установленным в извещении   о проведении запроса котировок.

Единая Комиссия приняла решение:
1. Администрации Промышленного района городского округа Самара заключить муниципальный контракт с ООО «Трасса»  (ИНН 6367051794, 443544, Самарская обл., Волжский р-н, п. Курумоч, ул. Ново-Садовая, 1Б, тел. 8-927-759-32-98) на оказание транспортных услуг в период проведения Всероссийской переписи населения 2010 г. для нужд администрации Промышленного района городского округа Самара, в соответствии с техническим заданием, представленным заказчиком на следующих условиях:
· Цена контракта – 500 000 руб.

· Место оказания услуг – территория городского округа Самара:

· Участок № 1, 443052, г. Самара, пр. Кирова, д. 69;

· Участок № 2, 443052, г. Самара, Заводское шоссе, д. 68;

· Участок № 3, 443022, г. Самара, ул. Каховская, д. 7;

· Участок № 4, 443092, г. Самара, ул. Теннисная, д. 31;

· Участок № 5, 443022, г. Самара, ул. Рыльская, д. 22;

· Участок № 6, 443009, г. Самара, ул. Воронежская, д. 9;

· Участок № 7, 443009, г. Самара, ул. Воронежская, д. 21б;

· Участок № 8, 443008, г. Самара, ул. Ново-Вокзальная, д. 19;

· Участок № 9, 443016, г. Самара, ул. Ставропольская, д. 45, 3 эт.;

· Участок № 10, 443016, г. Самара, ул. Ставропольская, д. 88;

· Участок № 11, 443016, г. Самара, ул. Черемшанская, д. 2а;

· Участок № 12, 443009, г. Самара, ул. Воронежская, д. 21б;

· Участок № 13, 443016, г. Самара, ул. Ставропольская, д. 116;

· Участок № 14, 443087, г. Самара, пр. Карла Маркса, д. 336;

· Участок № 15, 443087, г. Самара, ул. Стара-Загора, д. 151;

· Участок № 16, 443081, г. Самара, ул. Ново-Вокзальная, д. 112а;

· Участок № 17, 443081, г. Самара, пр. Карла Маркса, д. 276

· Участок № 18, 443081, г. Самара, пр. Карла Маркса, д. 278;

· Участок № 19, 443081, г. Самара, ул. Фадеева, д. 61;

· Участок № 20, 443087, г. Самара, ул. Стара-Загора, д. 141;

· Участок № 21, 443084, г. Самара, ул. Ново-Вокзальная, д.193а;

· Участок № 22, 443087, г. Самара, ул. Стара-Загора, д. 114;

· Участок № 23, 443087, г. Самара, пр. Кирова, д. 252;

· Участок № 24, 443084, г. Самара, ул. Воронежская, д. 232;

· Участок № 25, 443111, г. Самара, Московское шоссе, д. 125;

· Участок № 26, 443111, г. Самара, Московское шоссе, д. 101;

· Участок № 27, 443125, г. Самара, ул. Аминева, д. 26;

· Участок № 28, 443125, г. Самара, ул. Аминева, д. 1;

· Участок № 29, 443125, г. Самара, ул. Ново-Садовая, д. 381а;

· Участок № 30, 443125, г. Самара, ул. Ново-Садовая, д. 377;

· Участок № 31, 443122, г. Самара, ул. Бубнова, д. 7;

· Участок № 32, 443122, г. Самара, ул. З. Космодемьянской, д. 8;

· Участок № 33, 443122, г. Самара, Московское шоссе, д. 306;

· Участок № 34, 443122, г. Самара, ул. Силина, д. 10;

· Участок № 35, 443031, г. Самара, ул. Г. Димитрова, д. 114;

· Участок № 36, 443115, г. Самара, ул. Тополей, д. 10;

· Участок № 37, 443031, г. Самара, ул. Г. Димитрова, д. 112;

· Участок № 38, 443029, г. Самара, ул. Солнечная, д. 63;

· Участок № 39, 443029, г. Самара, ул. Солнечная, д. 43;

· Участок № 40, 443029, г. Самара, ул. Солнечная, д. 27;

· Участок № 41, 443029, г. Самара, ул. Солнечная, д. 19/26

· Участок № 42, 443011, г. Самара, ул. Ново-Садовая, д. 311.

· Срок оказания услуг:
с 14.10.2010 г. по 25.10.2010 г.:

- для организации работы 10 (Десяти) переписных участков в течение 2-х часов ежедневно для каждого участка;

- для оказания транспортных услуг 32 (Тридцати двум) переписным участкам в течение 2-х часов ежедневно для каждого участка.

Количество предоставляемых микроавтобусов не менее 10 машин в сутки.

01.11.2010 г. для оказания транспортных услуг 9 (Девяти) переписным участкам в течение 1-го часа для каждого участка. Количество предоставляемых микроавтобусов не менее 2 машин в сутки.

09.11.2010 г. для оказания транспортных услуг 42 (Сорока двум) переписным участкам в течение 2-х часов для каждого участка. Количество предоставляемых микроавтобусов не менее 10 машин в сутки.

Общее количество часов – 1 101 час.

· Условия оплаты – заказчик оплачивает Исполнителю стоимость оказанных услуг на основании счета (счета-фактуры) в течение 60 календарных дней с момента подписания сторонами акта сдачи-приемки оказанных услуг.
2. Источник финансирования заключенного муниципального контракта – федеральный бюджет.

3. Администрации Промышленного района городского округа Самара в течение трех рабочих дней со дня заключения муниципального контракта с
ООО «Трасса» направить в Управление организации торгов Департамента финансов Администрации городского округа Самара сведения о заключенном муниципальном контракте.
Настоящий протокол составлен в трех экземплярах.

Подписи:

Косолапов М.А.

Труханович А.Н.

Шманатова А.Е.

Пронин Е.В.

Науменко К.Л.

Симоненко Ю.Г.

Карпеева
247-67-32
PAGE
2